
Dz.U./S S129
07/07/2018
294406-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 11

07/07/2018 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:294406-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Wałbrzych: Nadzór nad robotami budowlanymi
2018/S 129-294406

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Wałbrzych - Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu
ul. Matejki 1
Wałbrzych
58-300
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Plesner
Tel.:  +48 746414400
E-mail: aplesner@zdkium.walbrzych.pl 
Faks:  +48 746414404
Kod NUTS: PL517
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdkium.walbrzych.pl

I.1) Nazwa i adresy
Samorząd Województwa Dolnośląskiego, Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Wybrzeże Słowackiego 12/14
Wrocław
50-411
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Plesner
Tel.:  +48 746414400
E-mail: aplesner@zdkium.walbrzych.pl 
Faks:  +48 746414404
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdkium.walbrzych.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zdkium.walbrzych.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

mailto:aplesner@zdkium.walbrzych.pl
www.zdkium.walbrzych.pl
mailto:aplesner@zdkium.walbrzych.pl
www.zdkium.walbrzych.pl
www.zdkium.walbrzych.pl


Dz.U./S S129
07/07/2018
294406-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 11

07/07/2018 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka budżetowa Gminy Wałbrzych

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie nadzoru nad realizacją Robót oraz zarządzanie Kontraktem pn. Przebudowa dróg wojewódzkich nr
367 i 381 na obszarze Gmin Boguszów-Gorce i Wałbrzych
Numer referencyjny: RZP/65/PN/26/2018/DR

II.1.2) Główny kod CPV
71247000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
Pełnienie nadzoru nad realizacją Robót oraz zarządzanie Kontraktem pn. „Przebudowa dróg wojewódzkich
nr 367 i 381 na obszarze Gmin Boguszów-Gorce i Wałbrzych wraz z budową obwodnicy Boguszowa-Gorc i
dzielnicy Sobięcin w Wałbrzychu (Droga Sudecka)” – etap II i etap III.
Zamawiający informuje, że z uwagi na ograniczoną liczbę znaków w sekcji II.1.1) Nazwa nie została ujęta cała
nazwa zadnia. Nazwa ta w całości została przedstawiona w niniejszym punkcie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71540000
71700000
71300000
71330000
71320000
71520000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wałbrzych
Gmina Boguszów-Gorce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie nadzoru nad projektowaniem, zarządzania
i kontroli oraz nadzoru nad realizacją umowy zawartej w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego zwanych w dalszej treści też „Kontraktem”, której przedmiotem jest:



Dz.U./S S129
07/07/2018
294406-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 11

07/07/2018 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11

„Przebudowa dróg wojewódzkich nr 367 i 381 na obszarze Gmin Boguszów-Gorce i Wałbrzych wraz z budową
obwodnicy Boguszowa-Gorc i dzielnicy Sobięcin w Wałbrzychu (Droga Sudecka)” – etap II i etap III w systemie
zaprojektuj i wybuduj na warunkach określonych w Umowie z Konsultantem oraz zgodnie z Warunkami
Kontraktowymi dla każdej Części zadania inwestycyjnego.
Konsultant będzie wykonywał usługę z podziałem na część odcinka na terenie Gminy Wałbrzych oraz
części odcinka na terenie Gminy Boguszów-Gorce, w szczególności rozliczenia finansowego, dokumentacji
powykonawczej oraz projektów zamiennych.
Usługa obejmuje pełnienie przez Konsultanta obowiązków zgodnie z Umową, w oparciu o OWK i SWK, w
szczególności:
— pełnienie nadzoru nad projektowaniem, weryfikację dokumentacji projektowej, jej kompletności, wzajemnej
zgodności, weryfikacji wyników dokonania kontrolnych obliczeń w celu znalezienia ewentualnych błędów,
— zarządzanie, pełnienie nadzoru inwestorskiego oraz kontrolę nad realizacją robót aż do daty wystawienia
Ostatecznego Świadectwa Płatności,
— prowadzenie działań informacyjnych związanych z realizacją projektu i współpracę w tym zakresie z
Zamawiającym,
— wypełnianie obowiązków sprawozdawczych wynikających z procedur UE i współpracę w tym zakresie z
Zamawiającym,
— wypełnianie obowiązków wynikających z procedur zawartych w obowiązujących wymaganiach/wytycznych
dotyczących inwestycji współfinansowanych ze środków UE oraz procedurami beneficjenta Projektów,
— świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót budowlanych oraz udział w Przeglądach
gwarancyjnych i nadzorowania usunięcia ewentualnych usterek/wad stwierdzonych w przeglądach
gwarancyjnych, w ramach zawartego Kontraktu,
— wykonywanie zadań z uwzględnieniem wymogów i wytycznych Programu dofinansowania,
— wspieranie Zamawiającego jako lojalny i sumienny doradca we wszystkich czynnościach związanych z
realizacją Projektu,
— sprawowanie nadzoru nad robotami w zakresie Zadań dodatkowych, niezbędnych do wykonania Projektu
wynikłymi w trakcie realizacji Kontraktu - udzielonych na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych,
— stałe monitorowanie, prowadzenie i rozstrzyganie spraw związanych z właściwym wykonaniem przez
Wykonawcę, dokumentów Wykonawcy i robót budowlanych,
— rozliczenie Projektu (w tym wykonawców, podwykonawców i dostawców) z wyodrębnieniem na część
odcinka na terenie Gminy Wałbrzych oraz części odcinka na terenie Gminy Boguszów-Gorce,
— wykonywanie niezbędnych w ramach obowiązków Inżyniera Kontraktu badań laboratoryjnych w tym
ustalenie zakresu badań laboratoryjnych – sprawdzających oraz przekazywanie wyników przeprowadzonych
badań.
Na czele Zespołu Konsultanta stać będzie Inżynier / Inżynier Rezydent. Będzie on działał zgodnie z rolą, jaką
przypisano Inżynierowi w wyżej wymienionych Warunkach Kontraktu FIDIC oraz w SWK, w zakresie uprawnień
określonych w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz wynikających z aktualnych
przepisów ustawy Prawo budowlane, aktów prawnych i wytycznych regulujących wydatkowanie Funduszy
Unijnych.
Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w tym w szczególności ustawie z dnia 7.7.1994 roku Prawo
budowlane (Dz.U. z 2018 r., poz. 1202), ustawie z dnia 23.4.1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2017, poz. 459 ze
zm.) i ustawie z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość / Waga: 16



Dz.U./S S129
07/07/2018
294406-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 11

07/07/2018 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11

Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu Wykonawcy / Waga: 24
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
nr umowy/decyzji RPDS.05.01.04-02-0001/17-00 z 27.04.2018 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
c.d. sekcji III.1.3)
Albo
B)
Doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert lub 10 lat przed
upływem terminu złożenia wniosku o zaakceptowanie proponowanej osoby do pełnienia funkcji Specjalisty ds.
rozliczeń przy zarządzaniu, z ramienia Inwestora, realizacją 2 zadań obejmujących budowę i/lub przebudowę
lub remont dróg lub ulic klasy min. G i/albo budowę i/lub przebudowę lub remont dróg lub ulic klasy min. G o
wartości robót co najmniej 12 000 000 PLN brutto każde na stanowisku/stanowiskach:
Dyrektora jednostki organizacyjnej Inwestora
lub
Dyrektora lub Zastępcy Dyrektora pionu do spraw realizacji inwestycji
lub
Naczelnika lub osoby kierującej Wydziałem/Zespołem do spraw realizacji inwestycji
lub
Kierownika Projektu
lub
Specjalisty do spraw rozliczeń.
Obiekt Budowlany – należy przez to rozumieć budynek, budowlę, wraz z instalacjami zapewniającymi
możliwość użytkowania obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem, wzniesiony z użyciem wyrobów budowlanych:
• przy czym przez budynek należy przez to rozumieć taki obiekt budowlany, który jest trwale związany z
gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach;



Dz.U./S S129
07/07/2018
294406-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 11

07/07/2018 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11

• budowlę należy przez to rozumieć każdy obiekt budowlany niebędący budynkiem jak: obiekty liniowe, lotniska,
mosty, wiadukty, estakady, tunele, sieci techniczne, budowle ziemne, obronne, ochronne, hydrotechniczne,
zbiorniki, wolno stojące instalacje przemysłowe lub urządzenia techniczne, oczyszczalnie ścieków, składowiska
odpadów, stacje uzdatniania wody, konstrukcje oporowe, budowle sportowe, elektrownie; obiekt liniowy – należy
przez to rozumieć obiekt budowlany, którego charakterystycznym parametrem jest długość,
W szczególności droga wraz ze zjazdami, linia kolejowa, wodociąg, kanał, gazociąg, ciepłociąg, rurociąg, linia
i trakcja elektroenergetyczna, linia kablowa nadziemna i umieszczona bezpośrednio w ziemi, podziemna, wał
przeciwpowodziowy oraz kanalizacja kablowa.
5) funkcja Specjalisty ds. roszczeń:
Wymagana liczba osób: 1
Zamawiający dopuszcza pełnienie funkcji Specjalisty ds. roszczeń na więcej niż jednym odcinku robót przez tą
samą osobę.
Doświadczenie zawodowe:
A)
Doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert lub 10 lat przed
upływem terminu złożenia wniosku
O zaakceptowanie proponowanej osoby do pełnienia funkcji Specjalisty ds. roszczeń przy realizacji 2 zadań
obejmujących budowę i/lub przebudowę lub remont i/albo nadzór nad budową i/lub przebudową lub remontem
Obiektu Budowlanego (zgodnie z poniższą definicją) o wartości robót co najmniej 10 000 000 PLN brutto każde,
na stanowisku/stanowiskach:
Stanowisku ds. roszczeń
lub
Inżyniera Kontraktu
lub
Inżyniera Rezydenta
lub
Zastępcy Inżyniera Kontraktu/Inżyniera Rezydenta, który był zgłoszony do Zamawiającego oraz posiadał
odpowiednie pełnomocnictwa do reprezentowania Inżyniera,
albo
B)
Doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert lub 10 lat przed
upływem terminu złożenia wniosku o zaakceptowanie proponowanej osoby do pełnienia funkcji Specjalisty ds.
roszczeń przy zarządzaniu, z ramienia Inwestora, realizacją 2 zadań obejmujących budowę i/lub przebudowę
lub remont dróg lub ulic klasy min. G o wartości robót co najmniej 10 000 000 PLN brutto każde na stanowisku/
stanowiskach:
Dyrektora jednostki organizacyjnej Inwestora
lub
Dyrektora lub Zastępcy Dyrektora pionu do spraw realizacji inwestycji
lub
Naczelnika lub osoby kierującej Wydziałem/Zespołem do spraw realizacji inwestycji
lub
Kierownika Projektu
lub
Specjalisty do spraw analizy roszczeń.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa



Dz.U./S S129
07/07/2018
294406-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 11

07/07/2018 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
c.d. sekcji III.1.3. (po zapisach z sekcji III.1.1)
Obiekt Budowlany – należy przez to rozumieć budynek, budowlę, wraz z instalacjami zapewniającymi
możliwość użytkowania obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem, wzniesiony z użyciem wyrobów budowlanych:
• przy czym przez budynek należy przez to rozumieć taki obiekt budowlany, który jest trwale związany z
gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach;
• budowlę należy przez to rozumieć każdy obiekt budowlany niebędący budynkiem jak: obiekty liniowe, lotniska,
mosty, wiadukty, estakady, tunele, sieci techniczne, budowle ziemne, obronne, ochronne, hydrotechniczne,
zbiorniki, wolno stojące instalacje przemysłowe lub urządzenia techniczne, oczyszczalnie ścieków, składowiska
odpadów, stacje uzdatniania wody, konstrukcje oporowe, budowle sportowe, elektrownie; obiekt liniowy – należy
przez to rozumieć obiekt budowlany, którego charakterystycznym parametrem jest długość,
W szczególności droga wraz ze zjazdami, linia kolejowa, wodociąg, kanał, gazociąg, ciepłociąg, rurociąg, linia
i trakcja elektroenergetyczna, linia kablowa nadziemna i umieszczona bezpośrednio w ziemi, podziemna, wał
przeciwpowodziowy oraz kanalizacja kablowa.
6) funkcja Technolog:
Wymagana liczba osób: 1
Doświadczenie zawodowe:
Doświadczenie zawodowe przy realizacji 2 zadań obejmujących budowę i/lub przebudowę dróg lub ulic klasy
min. G o wartości robót co najmniej 10 000 000 PLN brutto każde, które dotyczyły budowy i/lub przebudowy
dróg lub ulic z nawierzchnią bitumiczną, na stanowisku/stanowiskach:
Główny Technolog
lub
Technolog
lub
Inspektor Nadzoru ds. materiałowych
lub
Główny Specjalista ds. technologii i materiałów
lub
Kierownik Laboratorium
lub
Naczelnik Wydziału Technologii.
Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia jednej osoby do pełnienia więcej niż jednej z funkcji wymienionych
powyżej.
Za drogę lub ulicę Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu Ustawy z dnia 21.3.1985 r. o drogach
publicznych.
Za obiekt mostowy Zamawiający uzna obiekt mostowy w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Transportu
i Gospodarki Morskiej z dnia 30.5.2000 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać
drogowe obiekty inżynierskie i ich usytuowanie.
Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż wskazane
przez Zamawiającego należy przeliczyć wg. średniego kursu NBP na dzień zawarcia Umowy/-ów na realizację
zadania/zadań wykazanego/wykazanych w ramach warunku "Potencjał kadrowy".
Zamawiający dopuszcza łączne spełnienie warunku w przypadku Wykonawców występujących wspólnie lub
przez Wykonawcę i podmiot udostępniający zasoby lub przez Wykonawców występujących wspólnie i podmiot
udostępniający.



Dz.U./S S129
07/07/2018
294406-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 11

07/07/2018 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11

Wykonawca ma wykazać 6 osób. Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji.
Przesłanki wykluczenia wykonawców
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp. Dodatkowo Zamawiający
wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1, pkt 5, pkt 6, pkt 7 i pkt 8 ustawy Pzp

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawcy:
Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem, w wykonaniu (zakończeniu)
W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, usług polegających na pełnieniu nadzoru nad realizacją:
1) dwóch zadań polegających na budowie lub przebudowie dróg lub ulic o klasie drogi lub ulicy min. G w
formule zaprojektuj i wybuduj:
— o wartości zamówienia co najmniej 10 000 000 PLN brutto jedno zadanie,
— o wartości zamówienia co najmniej 20 000 000 PLN brutto drugie zadanie.
2) 1 obiektu mostowego w ciągu drogi klasy G.
Zadanie, o którym mowa w pkt 2 może być wykonane łącznie z jednym z zadań, o których mowa w pkt 1.
Za usługę polegającą na pełnieniu nadzoru nad realizacją zadania Zamawiający uzna usługę polegającą
na zarządzaniu, pełnieniu kontroli i nadzoru inwestorskiego oraz współpracy ze służbami zamawiającego w
zakresie sprawozdawczości.
Za drogę lub ulicę Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 21.3.1985 r. o drogach
publicznych.
Za obiekt mostowy Zamawiający uzna obiekt mostowy w rozumieniu rozporządzenia Ministra Transportu
i Gospodarki Morskiej z dnia 30.5.2000 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać
drogowe obiekty inżynierskie i ich usytuowanie.
Jako wykonanie usługi należy rozumieć doprowadzenie co najmniej do wystawienia Świadectwa Przejęcia (dla
Kontraktów realizowanych zgodnie z Warunkami FIDIC), Protokołu odbioru robót lub równoważnego dokumentu
(w przypadku zamówień, w których nie wystawia się Świadectwa Przejęcia) lub zakończenia realizacji umowy
na świadczenie usług nadzoru, jeżeli zakończenie realizacji umowy na świadczenie usług nadzoru nastąpiło
wcześniej niż wystawienie Świadectwa Przejęcia (dla Kontraktów realizowanych zgodnie z Warunkami FIDIC),
Protokołu odbioru robót lub równoważnego dokumentu (w przypadku zamówień, w których nie wystawia się
Świadectwa Przejęcia).
Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż wskazane przez
Zamawiającego należy przeliczyć wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia Świadectwa Przejęcia (dla
Kontraktów realizowanych zgodnie z Warunkami FIDIC) lub na dzień podpisania Protokołu odbioru robót lub
równoważnego dokumentu (w przypadku zamówień, w których nie wystawia się Świadectwa Przejęcia) lub na
dzień zakończenia realizacji umowy na świadczenie usług nadzoru.
Zamawiający dopuszcza łączne spełnienie warunku w przypadku Wykonawców występujących wspólnie lub
przez Wykonawcę i podmiot udostępniający zasoby lub przez Wykonawców występujących wspólnie i podmiot
udostępniający.
Osób:
Wykonawca musi wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymujące się
kwalifikacjami zawodowymi, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednim do funkcji, jakie zostaną im
powierzone.



Dz.U./S S129
07/07/2018
294406-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 11

07/07/2018 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

Wykonawca, na każdą funkcję wymienioną poniżej, wskaże osoby stanowiące Personel kluczowy, które musi
mieć dostępne na etapie realizacji zamówienia, spełniające następujące wymagania:
1) funkcja Inżyniera Kontraktu:
Wymagana liczba osób: 1
Doświadczenie zawodowe:
A)
1. Doświadczenie przy realizacji 2 zadań obejmujących:
— budowę i/lub przebudowę lub remont, lub
— nadzór nad budową i/lub przebudową lub remontem
Obiektu Budowlanego w formule zaprojektuj i wybuduj (zgodnie z poniższą definicją) o wartości robót co
najmniej 12 000 000 PLN brutto każde na stanowisku/stanowiskach:
Inżyniera Kontraktu
lub
Dyrektora Kontraktu
lub
Inżyniera Rezydenta
lub
Zastępcy Dyrektora Kontraktu
lub
Zastępcy Inżyniera Kontraktu/Inżyniera Rezydenta, który był zgłoszony do Zamawiającego oraz posiadał
odpowiednie pełnomocnictwa do reprezentowania Inżyniera.
2. Minimum 5 lat doświadczenia zawodowego na stanowisku/ stanowiskach samodzielnych lub kierowniczych
przy realizacji zadań obejmujących roboty budowlane w ramach inwestycji polegających na budowie,
przebudowie lub remoncie Obiektu Budowlanego (zgodnie z poniższą definicją),
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Albo
B)
1. Doświadczenie przy zarządzaniu, z ramienia Inwestora, realizacją 2 zadań obejmujących budowę i/lub
przebudowę lub remont dróg lub ulic klasy min. G w formule zaprojektuj i wybuduj o wartości robót co najmniej
12 000 000 PLN brutto każde na stanowisku/stanowiskach:
Dyrektora jednostki organizacyjnej Inwestora
lub
Dyrektora lub Zastępcy Dyrektora pionu do spraw realizacji inwestycji,
lub
Naczelnika lub osoby kierującej Wydziałem/Zespołem do spraw realizacji inwestycji,
lub
Kierownika Projektu.
Obiekt Budowlany – należy przez to rozumieć budynek, budowlę, wraz z instalacjami zapewniającymi
możliwość użytkowania obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem, wzniesiony z użyciem wyrobów budowlanych:
• przy czym przez budynek należy przez to rozumieć taki obiekt budowlany, który jest trwale związany z
gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach;
• budowlę należy przez to rozumieć każdy obiekt budowlany niebędący budynkiem jak: obiekty liniowe, lotniska,
mosty, wiadukty, estakady, tunele, sieci techniczne, budowle ziemne, obronne, ochronne, hydrotechniczne,
zbiorniki, wolno stojące instalacje przemysłowe lub urządzenia techniczne, oczyszczalnie ścieków, składowiska



Dz.U./S S129
07/07/2018
294406-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 11

07/07/2018 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11

odpadów, stacje uzdatniania wody, konstrukcje oporowe, budowle sportowe, elektrownie; obiekt liniowy – należy
przez to rozumieć obiekt budowlany, którego charakterystycznym parametrem jest długość,
W szczególności droga wraz ze zjazdami, linia kolejowa, wodociąg, kanał, gazociąg, ciepłociąg, rurociąg, linia
i trakcja elektroenergetyczna, linia kablowa nadziemna i umieszczona bezpośrednio w ziemi, podziemna, wał
przeciwpowodziowy oraz kanalizacja kablowa.
2) funkcja Głównego Inspektora Nadzoru specjalności inżynieryjnej drogowej:
Wymagana liczba osób: 1
Doświadczenie zawodowe:
Doświadczenia przy realizacji 2 zadań obejmujących:
— budowę i/lub przebudowę, lub
— nadzór nad budową i/lub przebudową
Dróg lub ulic klasy min. G w formule zaprojektuj i wybuduj o wartości robót co najmniej 12 000 000 PLN brutto
każde na stanowisku/stanowiskach:
Kierownika Budowy
lub
Kierownika Robót Drogowych
lub
Inspektora Nadzoru specjalności inżynieryjnej drogowej
lub
Inżyniera Kontraktu
lub
Inżyniera Rezydenta,
3) funkcja Głównego Inspektora Nadzoru specjalności inżynieryjnej mostowej:
Wymagana liczba osób: 1
Doświadczenie zawodowe:
Doświadczenia przy realizacji 1 obiektu mostowego w ciągu drogi klasy min. G na stanowisku/stanowiskach:
Kierownika Budowy
lub
Kierownika Robót Mostowych
lub
Inspektora Nadzoru specjalności inżynieryjnej mostowej
lub
Inżyniera Kontraktu
lub
Inżyniera Rezydenta,
4) funkcja Specjalisty ds. rozliczeń:
Wymagana liczba osób: 1
Doświadczenie zawodowe:
A)
Doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert lub 10 lat przed
upływem terminu złożenia wniosku o zaakceptowanie proponowanej osoby do pełnienia funkcji Specjalisty
ds. rozliczeń na stanowisku/stanowiskach ds. rozliczeń przy rozliczaniu 2 zadań obejmujących budowę
i/lub przebudowę lub remont Obiektu Budowlanego i/albo budowę i/lub przebudowę lub remont Obiektu
Budowlanego w formule zaprojektuj i wybuduj (zgodnie z poniższą definicją) o wartości robót co najmniej 12
000 000 PLN brutto każde,



Dz.U./S S129
07/07/2018
294406-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 11

07/07/2018 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

Albo...

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/08/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/10/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/08/2018
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Miejsce:
Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Matejki 1, pokój 21.
Miejsce składania ofert.
Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Matejki 1, pokój 5
(kancelaria).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie wadium w
wysokości: 10 000 PLN. Szczegółowe zasady wnoszenia wadium zawiera SIWZ – www.zdkium.walbrzych.pl

www.zdkium.walbrzych.pl


Dz.U./S S129
07/07/2018
294406-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 11

07/07/2018 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu w przypadkach określonych w art. 24 ust. 1 pkt 12 do 23 oraz art. 24 ust. 5 pkt
1,5-8 ustawy Pzp
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i w
SIWZ.
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu oraz spełnienia
warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda dokumentów wymienionych w SIWZ.
Oferta wraz z załącznikami musi być sporządzona w języku polskim w formie pisemnej, z uwzględnieniem
komunikacji elektronicznej dot. JEDZ - e-mail na który należy przesłać JEDZ aplesner@zdkium.walbrzych.pl 

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/07/2018

mailto:aplesner@zdkium.walbrzych.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

